

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен алдағы сатып алу туралы хабарландыру

Ақмола облысының денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Облыстық жедел медициналық жәрдем станциясы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, 020000, Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Л.Шевцова көшесі, 18а ММБ және мед. препараттар сатып алуды өткізу туралы хабарлайды.

Қажетті көлем: (№1 қосымша).

Шартқа қол қойылған сәттен бастап, 20 күнгізбелік күн.

Тауарды жеткізу орны: Көкшетау қ. Л.Шевцова к-сі 18а.

Сатып алуға бөлінген сома – 93390 (Тоқсан үш мың үш жүз тоқсан) теңге 00 тиын.

Жеткізу шарттары:

1) Кодекстің ережелеріне және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган айқындаған тәртіппен (дәріханаларда дайындалған дәрілік препараттарды, уәкілетті орган бекіткен орфандық препараттар тізбесіне енгізілген орфандық препараттарды қоспағанда) Қазақстан Республикасында дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды тіркеудің болуы; Денсаулық сақтау, тіркелмеген дәрілік заттар, медициналық мақсаттағы бұйымдар, жиынтықтауыштар, Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган берген қорытынды (рұқсат беру құжаты) негізінде Қазақстан Республикасының аумағына әкелінген, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканың құрамына кіретін және дербес бұйым немесе құрылғы ретінде пайдаланылмайтын;

2) дәрілік заттар, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттар, медициналық мақсаттағы бұйымдар денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы сақтау және тасымалдау қағидаларына сәйкес олардың қауіпсіздігін, тиімділігі мен сапасын сақтауды қамтамасыз ететін жағдайларда сақталады және тасымалданады;

3) дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды таңбалау, тұтыну орамасы және қолдану жөніндегі Нұсқаулық Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган белгілеген тәртіпке сәйкес келеді;

4) дәрілік заттардың, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттардың, медициналық мақсаттағы бұйымдардың жарамдылық мерзімі өнім берушінің Тапсырыс берушіге жеткізу күніне құрайды;

қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан астам болған кезде);

5) бірыңғай дистрибьюторға өнім берушінің жеткізу күніне дәрілік заттардың, медициналық мақсаттағы бұйымдардың жарамдылық мерзімі мыналарды құрайды: сатып алу жүргізілетін жылдың алдындағы жылдың қарашасы, желтоқсаны және басталған қаржы жылының мерзімі кезеңінде тауар жеткізілген кезде орауышта көрсетілген жарамдылық мерзімінің (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде) қаңтары кезеңінде тауар жеткізілген кезінде елу пайызынан; сатып алу жүргізілетін жылдың кемінде алпыс пайызынан және қаржы жылы ішінде кейінгі жеткізілімдер кезінде кемінде елу пайызынан; сатып алу жүргізілетін жылдың алдындағы жылдың қарашасы, желтоқсаны және басталған қаржы жылының қаңтары кезеңінде тауарды жеткізу кезінде орауышта көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он төрт ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) және қаржы жылы ішінде кейінгі жеткізілімдер кезінде кемінде он екі ай;

6) осы тармақтың 7) тармақшасында көрсетілген тауарларды қоспағанда, дәрілік заттардың, медициналық мақсаттағы бұйымдардың жарамдылық мерзімі Бірыңғай дистрибьютордың Тапсырыс берушіге жеткізу күніне мыналарды құрайды: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде сегіз ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде);

7) Тапсырыс берушіге және (немесе) тараптардың келісімі бойынша есепке алу және өткізу қызметтерін жеткізушіге олардың жарамдылық мерзіміне кемінде сегіз ай (жарамдылық мерзімінен кем);

8) дәріханаларда дайындалған дәрілік препараттардан, Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен орфандық препараттар тізбесіне енгізілген орфандық препараттардан, тіркелмеген дәрілік заттардан, медициналық мақсаттағы бұйымдардан басқа, дәрілік заттардың саудалық атауына тіркелген бағаның және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган белгілеген тәртіппен медициналық мақсаттағы бұйымдарға шекті бағаның болуы.

9) Көрсетілген мерзімде Тапсырыс берушінің мекен-жайы бойынша тауарды саны, сапасы, ассортименті бойынша өз көлігімен жеткізу;

Әрбір әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін мөрленген түрде бір ғана баға ұсынысын береді. Конверт Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімдерде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтарын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды қамтиды осы Қағидалардың 4-тарауы, сондай-ақ фармацевтикалық қызметтердің сипаттамасы мен көлемі.

Баға ұсыныстары бар құжаттар пакеті 2024 жылғы 21 қазан бен 28 қазан аралығындағы мерзімде қоса алғанда 15 сағат 00 минутқа дейін мына мекен-жай бойынша ұсынылсын: 020000, Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Л.Шевцова көшесі, 18а, № 8 кабинет. Баға ұсыныстары бар конверттер 2024 жылғы 28 қазан сағат 15.00-де мына мекенжай бойынша ашылады.

Тапсырыс берушіге баға ұсынысын қолма-қол тапсырған кезде әлеуетті өнім берушінің өкілінде өкілдің өкілеттігін растайтын тиісті түрде ресімделген сенімхаты болуы қажет.

Директор



Сәдірқожаев Р.С.

№ 1 қосымша

Қажетті көлем

№ п/п	Тауарлардың атауы	Өлш.бірлігі	Саны (дана)	Бірл.үшін бағасы	Барлығы (тенге)
1.	Рер Вентолин 5 мг/мл 20мл	флакон	150	622,6	93 390
	Барлығы:				93 390



Директор

Сәдірқожаев Р.С.

Орындаған Микула А.Б.
Касенова Р.К.
Телефон :26-47-50/ 26-47-49